Swimkick/minioren circuit deel 3

Progr.nr. 1 25m Schoolslag m./j. minioren 3 en later
1 Daan de Vries Poseidon'56
2 Diya Ramcharan Poseidon'56
3 Abya Buscop SGGO

4 Nick de Vries Poseidon'56
5 Lana Geskus Poseidon'56
6 Mouna Azzouzi ZPB H&L

7 Matthew de Geus Poseidon'56
8 Meike Holleman SGGO

9 Lidia den eerzamen SGGO

10 Rufus Zorge SGGO

11 Femme de Jong Poseidon'56
12 Noah Swarttouw Poseidon'56
13 Nick Broekhuis SGGO

14 Jaylin Riegman Poseidon'56
15 Chanda Beekman Poseidon'56
16 Nina Mostert Sg SCOM/De
17 Evyv. Nimwegen SGGO

18 Julian de Groot sg SCOM/De
19 Chevelle de Klerk Sg SCOM/De
Progr. nr. 2 25m Schoolslag m./j. minioren 6 en later
1 Aslan Kumru ZPB H&L

2 Rosalie Steffers ZPB H&L

3 Alexsandra Zalewska ZPB H&L

4  Lana Slabbekoorn SGGO

5 Kyra Gerritsen ZPB H&L

6 Yannick van Oorschot SGGO

7 Zoey Nieuwendijk SGGO

8 David Grinwis SGGO

9 Anouk Poulisse SGGO

Progr. nr. 3 50m Schoolslag m./j. minioren 3 en later

AA

18

Stan de Vries
Lynn Peters

Elise van Wanrooij
Tylin Middelbos
Evy de Bonte
Hannah Rybka
Floris Bijl

Jade Leijdens
Luuk Schippers
Syb Boerema
Sophie Bos

Luuk Broekhuis
Tijn v.d Voordt
Pepijn Tanis
Jessica Nederpel
Esmee v.d. Made
Melanie Sonder
Nienke van Weenen

-Amber Kras

Swimkick/minioren circuit deel 3, 10-03-18 te Rozenburg

Poseidon'56
ZPB H&L
Poseidon'56
SGGO
SGGO

sg SCOM/De
Sg SCOM/De
SGGO
Poseidon'56
SGGO

sg SCOM/De
SGGO
SGGO
SGGO

sg SCOM/De
SGGO
SGGO
SGGO

sg SCOM/De

0.25.13
0.27.72

0.29.41

0.35.61
0.29.47
0.30.05
0.33.18
0.29.25

0.36.44
0.35.32
0.33.59

0.37.36

0.57.82

0.27.50

0.32.64

0.53.73
0.57.65
1.00.35
0.59.46
1.07.95
1.00.91
1.11.21

1.07.24
1.07.23
1.15.40
1.15.21
1.16.33
1.11.04

1.06.90

09-01163
09-00996
11-00056
10-00225
09-01152
09-01782
10-00497
10-00618
10-00620
10-00443
10-00292
09-01167
11-00141
09-01070
09-00673
10-00810
11-00168
09-julia

09-01590

08-00541
06-04486
08-02836
08-02640
08-02834
08-01985
08-02642
08-01965
08-02644

09-01165
09-00454
09-00230
09-00238
10-00220
09-00942
09-01413
10-00446
09-01161
10-00359
10-00436
09-00967
10-00177
09-00969
10-00374
09-00980
09-00478
10-00282
10-00488

Hupprog

Tijd: 14:58

Eindtijd
0.23.00
0.28.02
0.28.24
0.28.60
0.29.24
0.29.67
0.31.07
0.31.49
0.31.64
0.32.56
0.32.66
0.32.89
0.33.41
0.34.15
0.34.74
0.35.50a
0.35.50b
0.37.79
0.40.66

Eindtijd
0.24.74
0.25.05
0.25.70
0.26.67
0.26.73
0.28.29
0.29.52
0.30.01
0.31.41

Eindtijd
0.53.51
0.56.55
0.58.52
0.59.92
1.03.10
1.04.16
1.05.62
1.05.99
1.05.99
1.06.83
1.07.23
1.08.84
1.11.00
1.11.17
1.11.95
1.12.15
1.12.57
1.19.22
afg.
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Swimkick/minioren circuit deel 3

Vervolg Progr. nr. 3 50m Schoolslag m./j. minioren 3 en later

-Ashley Raghoebie

Progr. nr. 4 50m Schoolslag m./j. minioren 6 en later

sg SCOM/De

22
23

David Mykhaylov
llse Weerheim
Jelle den Otter
Max Mostert
Luciano Drooduin
Jillian de Jong
Omar van Rooyen
Arav Ramcharan
Sofia Ramzan
Ariya Keshhavarzi
Jeason Baulouneh
Chloe Roosendaal
Dieuwke Struijk
Lucas Kooij

Hugo de Groot
Flint van Engelen
Mauro Simmerok
Jiska Nanninga
Melanie v.d. Made
Judith Breugem

Naomi Dijkstra
AA

Liske Slinger
Benjamin Domic

-Joseph Bailouneh

sg SCOM/De
SGGO

sg SCOM/De
sg SCOM/De
sg SCOM/De
Poseidon'56
Poseidon'56
Poseidon'56
sg SCOM/De
Poseidon'56
Poseidon'56
sg SCOM/De
SGGO
Poseidon'56
sg SCOM/De
sg SCOM/De
Poseidon'56
SGGO
SGGO
SGGO
SGGO

SGGO
sg SCOM/De
Poseidon'56

Progr.nr.5 100m Schoolslag m. minioren 2/ 3
1 Ashley Mercera sg SCOM/De

2 Daphne van Dam SGGO

3 Merel Bijl sg SCOM/De

4  Famke Franzen SGGO

5 Muriel van Wijngaarden ZV Strijen

Progr. nr. 6 50m Vlinderslag j. minioren 4 en later

1 Bram Plaisier sg SCOM/De
2 Roan Klink SGGO

3 AlexWoe Poseidon'56
4 Jan Schonewille ZPB H&L

5 Michael Chen sg SCOM/De
6 Ruben den Otter sg SCOM/De
7 Neo Reiber sg SCOM/De
8 Tygo Meijnders sg SCOM/De
9 Ruben Moelker SGGO
Progr. nr. 7 200m Wisselslag m. minioren 4
1 Meyke v. Nimwegen SGGO

2 Daphne v.d. Slik SGGO

3 Ebony Mercera sg SCOM/De
4 Julie Ouwendijk sg SCOM/De

Swimkick/minioren circuit deel 3, 10-03-18 te Rozenburg

0.52.72
0.55.01
0.52.68
0.53.02
0.58.91
0.53.18
0.55.88
0.57.61

1.01.52
1.12.04

1.00.92
1.05.20
1.03.03
1.06.83
1.07.77
1.05.22
1.03.56
1.05.54

1.07.76

1.06.24

1.56.28
2.04.10
2.16.77

0.44.97
0.55.32
0.54.91
0.57.84

1.09.89
1.18.70

3.11.84

4.02.14
3.50.38

11-00176

06-03257
07-03072
06-00251
07-01381
06-02097
07-02294
06-02289
06-03067
08-02660
07-03162
07-02149
08-02658
08-02384
07-01755
07-02761
07-02671
08-01439
07-02098
07-02686
08-01336
08-01334

07-02684
08-02099
07-02639

10-00178
09-00096
09-00762
10-00058
09-00246

08-00657
08-00293
08-01393
08-01091
09-00001
08-00055
09-00699
08-01381
09-00139

08-00106
08-00554
08-00488
08-00102

Hupprog

50m

0.54.44
0.58.97
1.02.72
1.00.22
1.02.72

50m

0.39.09
0.52.89
0.55.59
0.57.36

Eindtijd
afg.

Eindtijd
0.49.87
0.51.42
0.51.83
0.53.50
0.54.55
0.55.41
0.55.65
0.56.07
0.57.02a
0.57.02b
0.58.72
0.58.87
0.59.45
0.59.70
1.01.16
1.01.76
1.02.13
1.02.36
1.02.47
1.03.25
1.05.21

1.06.12
1.06.47
afg.

Eindtijd
1.57.31
2.03.32
2.08.99a
2.08.99b
2.10.02

Eindtijd
0.46.77
0.47.87
0.52.31
0.53.18
0.53.82
0.59.82
1.01.94
1.09.80
1.09.87

Eindtijd
3.03.61
3.37.52
3.43.36
3.50.29

Tijd: 14:58
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Swimkick/minioren circuit deel 3

Vervolg Progr. nr. 7

200m Wisselslag m. minioren 4

5 Elvera Jonkers

6 Mursal Nawabi

7 Dilara Cakil

8 Vivian Buurveld
-Nora Mouthaan
-Marit van Groningen

Poseidon'56
ZPB H&L

sg SCOM/De
SGGO

sg SCOM/De
SGGO

Progr. nr. 8 50m Vrijeslag j. minioren 5

1 Floris Tanis SGGO

2 Koen van Dijk SGGO

3 Max Bos sg SCOM/De
4  Luuk Voogd SGGO

5 Mike uit de Bosch Poseidon'56
6 Kenan Cakil sg SCOM/De
7 Lucas Andeweg Poseidon'56
Progr. nr. 9  100m Vrijeslag m. minioren 5

1 Dominique Overduin SGGO

2 Aukje Schonewille ZPB H&L

3  Trijntje de Geus SGGO

4 Lieke Franzen SGGO

5 Sterre Verhage sg SCOM/De
6 Puck van de Pol ZPB H&L

- Thalia Meijer SGGO
Progr. nr. 10 100m Vlinderslag j. minioren 6
1 Laurens Kalle SGGO

2 Bas Blanker ZPB H&L

3 Tibbe Veldboer ZPB H&L

4 Wout Jonkers Poseidon'56
5 Marnix van Wanrooij Poseidon'56
6 Jesse Moelker SGGO

7 Rien Mackloet SGGO
-Thom de Hoog sg SCOM/De
Progr. nr. 11 25m Vrijeslag m./j. minioren 3 en later
1 Stan de Vries Poseidon'56
2 Nick de Vries Poseidon'56
3 Lana Geskus Poseidon'56
4  Abya Buscop SGGO

5 Meike Holleman SGGO

6 Femme de Jong Poseidon'56
7 Diya Ramcharan Poseidon'56
8 Rufus Zorge SGGO

9 Mouna Azzouzi ZPB H&L

10 Matthew de Geus Poseidon'56
11 Evyv. Nimwegen SGGO

12 Noah Swarttouw Poseidon'56
13 Lidia den eerzamen SGGO

14 Julian de Groot sg SCOM/De
15 Chanda Beekman Poseidon'56
16 Jaylin Riegman Poseidon'56

Swimkick/minioren circuit deel 3, 10-03-18 te Rozenburg

4.05.57
4.07.16

4.39.58
4.04.89

0.31.03
0.36.12
0.35.08
0.36.13
0.36.68
0.39.67
0.41.40

1.16.69
1.31.70
1.29.43
1.36.63
1.32.37
1.37.92
1.13.34

1.16.35
1.21.33
1.44.40
1.38.90
1.47.49
1.43.73
1.52.44
1.29.11

0.25.32

0.26.73

0.25.13
0.29.11

0.37.39

0.32.53

08-00196
08-00822
08-02052
08-01232
08-02014
08-01648

07-00005
07-00487
07-01383
07-00093
07-00495
07-02239
07-00839

07-00172
07-02340
07-01046
07-01542
07-02494
07-02338
07-00730

06-00161
06-01497
06-00911
06-00939
06-00015
06-01965
06-00533
06-00019

09-01165
10-00225
09-01152
11-00056
10-00618
10-00292
09-00996
10-00443
09-01782
10-00497
11-00168
09-01167
10-00620
09-julia

09-00673
09-01070

Hupprog

50m

0.56.88
0.56.76
1.01.64
1.06.29

50m

0.36.04
0.41.40
0.42.19
0.41.86
0.46.01
0.44.63

50m

0.35.13
0.37.22
0.39.88
0.43.83
0.51.18
0.50.01
0.53.47

Eindtijd
4.06.19
4.07.54
4.29.05
4.29.28
AM
RF/RH

Eindtijd
0.31.34 |
0.34.93 I
0.35.05 I
0.36.86
0.37.11
0.39.08
0.45.06

Eindtijd
11590 |
1.24.98 Il
1.28.19 Il
1.28.62
1.32.54
1.35.72

Eindtijd
1.18.16 |
1.2253 1l
1.31.45 1l
1.36.86
1.51.31
1.54.39
2.00.93
afg.

Eindtijd
0.19.43 |
0.23.03 i
0.24.41 1l
0.24.50
0.25.15
0.25.29
0.25.49
0.26.20
0.26.56
0.28.76
0.29.68
0.29.70
0.30.40
0.30.57
0.31.48
0.31.75
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Swimkick/minioren circuit deel 3

Vervolg Progr. nr. 11

25m Vrijeslag m./j. minioren 3 en later

17 Nick Broekhuis
18 Nina Mostert
19 Chevelle de Klerk

SGGO
Sg SCOM/De
sg SCOM/De

Progr. nr. 12 25m Vrijeslag m./j. minioren 6 en later

Rosalie Steffers
Aslan Kumru
Kyra Gerritsen
Lana Slabbekoorn

Zoey Nieuwendijk
David Grinwis
Anouk Poulisse

NP~ WNE

Alexsandra Zalewska

Yannick van Oorschot

ZPB H&L
ZPB H&L
ZPB H&L
SGGO
ZPB H&L
SGGO
SGGO
SGGO
SGGO

Progr. nr. 13 50m Vrijeslag m./j. minioren 3 en later

Daan de Vries
Luuk Schippers
Floris Bijl

Lynn Peters

Elise van Wanrooij
Hannah Rybka
Sophie Bos

Evy de Bonte
Tylin Middelbos

0 Jade Leijdens
aa

11 Jessica Nederpel
12 Esmee v.d. Made
13 Tijn v.d Voordt
14 Luuk Broekhuis
15 Pepijn Tanis

16 Melanie Sonder

17 Syb Boerema
vra

P OO~NOOTAWNPE

Nienke van Weenen

-Amber Kras
- Ashley Raghoebie

Poseidon'56
Poseidon'56
Sg SCOM/De
ZPB H&L
Poseidon'56
sg SCOM/De
sg SCOM/De
SGGO
SGGO
SGGO

sg SCOM/De
SGGO
SGGO
SGGO
SGGO
SGGO
SGGO

SGGO
sg SCOM/De
sg SCOM/De

Progr. nr. 14 50m Vrijeslag m./j. minioren 6 en later

Jelle den Otter
Ariya Keshhavarzi
Arav Ramcharan
David Mykhaylov
Jillian de Jong
Max Mostert
Jeason Baulouneh
Flint van Engelen
Omar van Rooyen
10 Mauro Simmerok
11 Luciano Drooduin
12 Lucas Kooij

O©CO~NOOTA WN P

sg SCOM/De
Poseidon'56
Poseidon'56
sg SCOM/De
Poseidon'56
sg SCOM/De
Poseidon'56
sg SCOM/De
Poseidon'56
Poseidon'56
sg SCOM/De
Poseidon'56

Swimkick/minioren circuit deel 3, 10-03-18 te Rozenburg

0.46.70

0.49.85

0.23.77

0.50.45
0.58.74
0.52.69
0.50.21
0.54.23
0.56.00
0.57.28
0.59.50

1.12.92
1.10.70

1.25.10

1.12.86
1.21.87

0.39.98

0.43.65

0.44.43
0.52.66
0.52.18

0.48.38
0.53.69
0.44.51
0.47.34

11-00141
10-00810
09-01590

06-04486
08-00541
08-02834
08-02640
08-02836
08-02642
08-01965
08-02644
08-01985

09-01163
09-01161
09-01413
09-00454
09-00230
09-00942
10-00436
10-00220
09-00238
10-00446

10-00374
09-00980
10-00177
09-00967
09-00969
09-00478
10-00359

10-00282
10-00488
11-00176

06-00251
07-03162
06-03067
06-03257
07-02294
07-01381
07-02149
07-02671
06-02289
08-01439
06-02097
07-01755

Hupprog

Eindtijd
0.34.75
0.39.98
0.42.43

Eindtijd
0.18.73 |
0.19.88 I
0.20.34 Il
0.21.08
0.21.26
0.22.85
0.24.08
0.27.85
0.30.76

Eindtijd
0.46.28 |
0.46.61 Il
0.48.38 Il
0.50.20
0.52.00
0.53.04a
0.53.04b
0.55.07
0.58.32
0.59.30

1.00.02
1.00.36
1.03.27
1.05.69
1.06.42
1.09.85
1.11.02

1.11.02b
afg.
afg.

Eindtijd
0.38.72 |
0.42.73 |l
0.42.94 Il
0.43.24
0.44.42
0.44.72
0.45.13
0.46.26
0.47.02
0.47.55
0.47.90
0.49.04
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Swimkick/minioren circuit deel 3

Vervolg Progr. nr. 14  50m Vrijeslag m./j. minioren 6 en later Eindtijd
13 llse Weerheim SGGO 0.56.35 07-03072 0.50.51

vra
14 Melanie v.d. Made SGGO 0.54.30 07-02686 0.51.77
15 Chloe Roosendaal sg SCOM/De 0.50.94 08-02658 0.53.21
16 Hugo de Groot sg SCOM/De 07-02761 0.54.91
17 Sofia Ramzan sg SCOM/De 0.54.43 08-02660 0.56.36
18 Dieuwke Struijk SGGO 08-02384 0.57.42
19 Naomi Dijkstra SGGO 1.09.32 08-01334 0.59.13
20 Liske Slinger SGGO 1.04.88 07-02684 1.00.36
21 Jiska Nanninga SGGO 0.59.00 07-02098 1.01.94
22 Judith Breugem SGGO 1.01.72 08-01336 1.02.61
23 Benjamin Domic sg SCOM/De 08-02099 1.07.84
-Joseph Bailouneh Poseidon'56 0.56.26 07-02639 afg.
Progr. nr. 15 50m Vlinderslag m. minioren 2/ 3 Eindtijd
1 Daphne van Dam SGGO 0.55.95 09-00096 0.55.07 |
2 Merel Bijl sg SCOM/De 0.56.86 09-00762 0.56.66 Il
3 Muriel van Wijngaarden ZV Strijen 09-00246 0.58.63 li
4 Ashley Mercera sg SCOM/De 1.03.11 10-00178 1.04.07
5 Famke Franzen SGGO 10-00058 1.07.07
Progr. nr. 16 100m Schoolslag j. minioren 4 en later 50m Eindtijd
1 Ruben den Otter sg SCOM/De 1.51.17 08-00055 0.51.28 1.50.71 |
2 Roan Klink SGGO 1.58.45 08-00293 0.55.78 1.55.29 1l
3 Alex Woe Poseidon'56 2.02.78 08-01393 0.58.18 2.02.39a |l
4 Neo Reiber sg SCOM/De 2.07.56 09-00699 2.02.39%
5 Bram Plaisier sg SCOM/De 2.02.18 08-00657 0.58.86 2.03.39
6 Jan Schonewille ZPB H&L 2.12.23 08-01091 1.01.16 2.06.66
7 Michael Chen sg SCOM/De 2.06.17 09-00001 1.00.43 2.08.72
8 Tygo Meijnders sg SCOM/De 2.17.35 08-01381 1.03.04 2.15.99
9 Ruben Moelker SGGO 09-00139 1.05.74 2.22.23
Progr. nr. 17 50m Vrijeslag m. minioren 4 Eindtijd
1 Meyke v. Nimwegen SGGO 0.34.86 08-00106 0.34.63 |
2 Daphne v.d. Slik SGGO 0.38.88 08-00554 0.39.05 1l
3 Ebony Mercera sg SCOM/De 0.42.92 08-00488 0.41.11 1
4  Sophie Franzen SGGO 0.44.39 08-00550 0.42.86
5 Julie Ouwendijk sg SCOM/De 0.40.74 08-00102 0.43.27
6 Marit van Groningen SGGO 0.45.16 08-01648 0.43.37
7 Elvera Jonkers Poseidon'56 0.43.94 08-00196 0.44.16
8 Vivian Buurveld SGGO 0.50.86 08-01232 0.45.73
9 Nora Mouthaan sg SCOM/De 0.46.56 08-02014 0.46.31
10 Mursal Nawabi ZPB H&L 0.47.52 08-00822 0.47.82
11 Dilara Cakil sg SCOM/De 0.48.65 08-02052 0.48.83
Progr. nr. 18 200m Wisselslag j. minioren 5 50m Eindtijd
1 Floris Tanis SGGO 3.18.54 07-00005 0.41.02 2.58.72 |
2 Luuk Voogd SGGO 3.18.99 07-00093 0.48.16 3.24.47 1
3 Max Bos sg SCOM/De 3.31.98 07-01383 0.51.04 3.30.14 1lI
4  Koen van Dijk SGGO 07-00487 0.49.35 3.33.91
5 Mike uit de Bosch Poseidon'56 07-00495 0.55.80 3.37.65
6 Lucas Andeweg Poseidon'56 4.09.18 07-00839 1.02.97 4.06.50

Swimkick/minioren circuit deel 3, 10-03-18 te Rozenburg Hupprog Tijd: 14:58 Pagina 5/7
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Swimkick/minioren circuit deel 3

Vervolg Progr. nr. 18  200m Wisselslag j. minioren 5 50m Eindtijd
-Kenan Cakil sg SCOM/De 3.39.39 07-02239 sLvQ
Progr. nr. 19 100m Vlinderslag m. minioren 5 50m Eindtijd

1 Thalia Meijer SGGO 1.40.60 07-00730 0.42.25 1.33.40 |
2 Dominique Overduin SGGO 1.39.41 07-00172 0.43.65 1.37.13 1
3 Trijntje de Geus SGGO 1.49.40 07-01046 0.47.63 1.45.03 1l
4 Lieke Franzen SGGO 2.01.66 07-01542 0.51.21 1.57.91

5 Sterre Verhage sg SCOM/De 2.05.29 07-02494 0.54.88 2.02.33

6 Aukje Schonewille ZPB H&L 2.04.81 07-02340 0.59.65 2.02.59
-Puck van de Pol ZPB H&L 07-02338 VI
Progr. nr. 20 400m Vrijeslag j. minioren 6 50m 100m Eindtijd

1 Laurens Kalle SGGO 5.32.37 06-00161 0.34.06 1.13.66 5.18.47 |
2 Bas Blanker ZPB H&L 5.28.75 06-01497 0.35.59 1.17.64 5.3342 1l
3 Tibbe Veldboer ZPB H&L 6.29.89 06-00911 0.38.88 1.24.13 5.59.28 1l
4 Wout Jonkers Poseidon'56 6.25.98 06-00939 0.38.75 1.24.64 6.09.50

5 Jesse Moelker SGGO 6.19.67 06-01965 0.44.26 1.35.21 6.34.05

6 Marnix van Wanrooij Poseidon'56 6.59.84 06-00015 0.45.72 1.36.85 6.55.73

7 Rien Mackloet SGGO 7.23.04 06-00533 0.46.67 1.42.29 7.07.25
-Thom de Hoog sg SCOM/De 5.41.42 06-00019 afg.

Progr. nr. 21 4x25m Vrijeslag estafette m./j. minioren 3 en later 25m Eindtijd

1 Sg SCOM/De Zeehond'73 1.22.16 1.18.53 |
2 SGGO1 1.28.45 1.28.79 1
3 Poseidon'56 1 1.32.41 1.29.38 i
4  Poseidon'56 2 1.42.56 1.37.07

5 SGGO 2 1.47.73 1.46.88
Poseidon'56 1 Poseidon'56 2

09-00230 Elise van Wanrooij 09-00996 Diya Ramcharan

09-01163 Daan de Vries 10-00225 Nick de Vries

10-00292 Femme de Jong 09-01152 Lana Geskus

09-01165 Stan de Vries 09-01161 Luuk Schippers

Sg SCOM/De Zeehond'73 SGGO 1

09-00762 Merel Bijl 09-00096 Daphne van Dam

09-00699 Neo Reiber 09-00139 Ruben Moelker

09-00001 Michael Chen 10-00058 Famke Franzen

10-00178 Ashley Mercera 09-00967 Luuk Broekhuis

SGGO 2

10-00220 Evy de Bonte

10-00359 Syb Boerema

11-00056 Abya Buscop

10-00177 Tijn v.d Voordt

Progr. nr. 22 4x50m Wisselslag estafette m./j. minioren 6 en later 50m Eindtijd

1 SGGO1 2.30.01 0.42.10 23210 |
2 SGGO2 2.50.05 0.43.64 25134 1
3 ZPB H&L Productions 2.52.04 0.40.89 2.55.14 1l
4  Poseidon'56 3.10.21 0.56.88 3.10.24

5 Sg SCOM/De Zeehond'73 3.12.11 0.46.04 3.13.20
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Swimkick/minioren circuit deel 3

Vervolg Progr. nr. 22 4x50m Wisselslag estafette m./[. minioren 6 en later 50m
-SGGO 3 3.06.31

Poseidon'56 Sg SCOM/De Zeehond'73
08-00196 Elvera Jonkers 0.56.88 08-00488 Ebony Mercera
06-00939 Wout Jonkers 07-01383 Max Bos
07-02294 Jillian de Jong 08-00102 Julie Ouwendijk
06-00015 Marnix van Wanrooij 06-00251 Jelle den Otter
SGGO 1 SGGO 2

08-00106 Meyke v. Nimwegen 0.42.10 07-00487 Koen van Dijk
07-00730 Thalia Meijer 07-00172 Dominique Overduin
06-00161 Laurens Kalle 07-00093 Luuk Voogd
07-00005 Floris Tanis 07-01542 Lieke Franzen
SGGO 3 ZPB H&L Productions
08-01648 Marit van Groningen rh-rf 06-00911 Tibbe Veldboer
07-01046 Trijntje de Geus 07-02340 Aukje Schonewille
06-00533 Rien Mackloet 06-01497 Bas Blanker
06-01965 Jesse Moelker 08-01091 Jan Schonewille

Swimkick/minioren circuit deel 3, 10-03-18 te Rozenburg

Hupprog

Eindtijd
RF-RH

0.46.04

0.43.64

0.40.89
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